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Medica Herbs Resweratrol Forte
SERCE, KRĄŻENIE
Cena 33,00 zł

Opis produktu
Resweratrol przyciągnął uwagę naukowców podczas badania tzw. francuskiego paradoksu. Polega on na tym, że mieszkańcy
Francji znacznie rzadziej chorują na miażdżycę mimo częstego spożywania tłuszczów zwierzęcych. Badania wykazały, że
Francuzi swój świetny poziom cholesterolu zawdzięczają regularnemu piciu wina, który jest jednym ze źródeł resweratrolu.

Resweratrol – idealny na układ krążenia
Resweratrol to substancja należąca do grupy flawonoidów. W największych ilościach obecny jest w rdeście japońskim, a
także w jagodach, orzeszkach ziemnych i w skórce ciemnych winogron (stąd jego zawartość w czerwonym winie). Resweratrol
przede wszystkim wspiera prawidłowe funkcjonowanie serca i układu krążenia. Regularne zażywanie może przyczynić się do
zmniejszenia ryzyka wystąpienia chorób układu sercowo-naczyniowego. Suplement ten zaleca się przede wszystkim osobom
starszym, jednak warto sięgać po niego również w młodym wieku.
Dzięki właściwościom antyoksydacyjnym, resweratrol hamuje powstawanie wolnych rodników. Atomy te mają tendencję do
wywoływania różnych chorób, dlatego szczególnie istotne jest ich eliminowanie z organizmu.
Dostępny w ofercie MedicaHerbs resweratrol został pozyskany z korzenia rdestu japońskiego. Standaryzowany ekstrakt
gwarantuje wysokie stężenie substancji w każdej kapsułce. Wystarczy sięgnąć po jedną dziennie, aby po pewnym czasie móc
cieszyć się lepszymi wynikami krwi.

Składniki: wyciąg z korzenia (kłącza) Polygonum cuspidatum; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki).
Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu
może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.
Zawartość: 40 kapsułek.

Dawkowanie:
1 kapsułka raz dziennie.

Uwagi:
Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i
światłem.

Producent: Medica Herbs S.C. ul. Bieżanowska 23 e, 30-812 Kraków
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